

Odberateľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Projektant: "Domino projekt" Ing. Juraj Šuty
 Dodávateľ: BETPRES, s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.09.2015

Stavba :Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaPA prac.Košice,Ipeľská ul.,Košice
 Objekt :SO 05 Vonkajšie osvetlenie

MP BAU, s. r. o. Košice

Rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2 vid' v.č. AS-1 25,8 = 25.800	25,800	m2	12,30	317,34
2	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2	25,800	m2	7,22	186,28
3	272	13231-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne 25,8*0,42 = 10.836 48,8*0,7 = 34.160	44,996	m3	25,00	1 124,90
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	14,920	m3	9,20	137,26
5	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	358,080	m3	1,00	358,08
6	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 44,996-14,92 = 30.076	30,076	m3	12,00	360,91
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine 30,6 = 30.600	48,800	m2	0,65	31,72
8	MAT	005 724000	Zmes trávna parková sídlisková 48,8*0,05 = 2.440	2,440	kg	7,00	17,08
9	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	48,800	m2	1,65	80,52
10	MAT	103 713100	Kompost triedený VL 48,8*0,1 = 4.880	4,880	m3	12,00	58,56
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							2 672,65
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
11	211	38899-5214	Chránička káblov z rúr HDPE DN 160 0,5*2 = 1.000	1,000	m	15,00	15,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							15,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	271	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 25,8*0,2 = 5.160 48,8*0,2 = 9.760	14,920	m3	32,50	484,90
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							484,90
5 - KOMUNIKÁCIE							
13	221	56713-1225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 200 mm	25,800	m2	22,00	567,60
14	221	57717-1225	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. do 3 m hr. 80 mm	25,800	m2	14,50	374,10
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							941,70
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
15	014	62448-1222	Tmelenie škár tmelom 3,14*0,15*2 = 0.942	0,942	m	6,00	5,65

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							5,65
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
16	271	89973-9102	Montáž výstražnej PVC fólie hr.0,2-0,3 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp $30,6/0,4 = 76.500$ $8,0/0,4 = 20.000$	108,000 m		0,20	21,60
17	MAT	283 230274	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.50cm s potlačou červená-silnoprád káble	108,000 m		0,35	37,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							59,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	5,000 m		6,10	30,50
19	MAT	592 174600	Obrubník chodníkový ABO 2/15 50x20x10	10,000 kus		2,65	26,50
20	221	91971-6111	Výstuž cementobetónového krytu zo zvar. sietí KARI hm. do 7,5 kg/m $8,0*0,00762 = 0.061$	0,061 t		1 130,00	68,93
21	013	97105-2251	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm	2,000 kus		15,00	30,00
22	272	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	17,620 t		3,17	55,86
23	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	17,620 t		6,20	109,24
24	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	422,880 t		1,00	422,88
25	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	17,620 t		12,00	211,44
26	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	17,620 t		5,00	88,10
27	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	14,920 m3		10,00	149,20
28	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	50,010 t		1,55	77,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							1 270,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							5 449,47
PRÁCE A DODÁVKY M							
999 - MCE ostatné							
29	921	92111-11	Elektroinštalácia-vonkajšie osvetlenie	1,000 kpl		8 688,93	8 688,93
999 - MCE ostatné spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							8 688,93
Za rozpočet celkom							14 138,40